
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve në 
disa Komisione të Zonave të Administrimit Zgjedhor, për 
zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 
maj 2023” 

1 
Data: 23.3.2023 Nr: 198 

Ora: 18:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E KRYETARËVE DHE ZËVENDËSKRYETARËVE NË DISA KOMISIONE TË ZONAVE TË 

ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË 

DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1 dhe 2 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

V E N D O S: 

 

1. Emërimin e kryetarëve dhe zëvendëskryetarëve në disa Komisione të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor, sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

     

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                               Ilirjan CELIBASHI  

             Data: 23.3.2023                        Nr: 198    Ora: 18:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



Lidhja 1

KZAZ Emër Atësia Mbiemër Subjekti Pozicioni

2 Vlash Gjin Pjetri PD Zv.Kryetar

3 Fatmir Arif Amuli PD Kryetar

4 Paulo Lulash Kacerri PD Zv.Kryetar

5 Altin Agim Shabaj PD Kryetar

6 Alma Pal Prendi PD Zv.Kryetar

7 Ferit Halit Ringaj PD Kryetar

8 Mirash Mark Mardoda PD Zv.Kryetar

10 Seit Hajdar Jaku PD Zv.Kryetar

13 Fran Zef Lleshi PD Kryetar

14 Kol Gjet Dodaj PD Zv.Kryetar

15 Gjovalin Kole Laska PD Kryetar

16 Ylli Veli Kuka PD Zv.Kryetar

17 Mehmet Sadik Lumani PD Kryetar

18 Dylber Mustafa Murra PD Zv.Kryetar

19 Mirjan Hajri Kaloshi PD Kryetar

20 Gezim Hasan Keqi PD Zv.Kryetar

21 Xhoana Përparim Mezini PD Kryetar

22 Velard Basri Vata PD Zv.Kryetar

23 Yllka Qemal Allka PD Kryetar

24 Pellumb Neki Peculaj PD Zv.Kryetar

25 Igner Shaban Vora PD Kryetar

27 Vendim Ibrahim Demaj PD Kryetar

28 Adriatik Faik Ndreu PD Zv.Kryetar

29 Greisa Bashkim Driza PD Kryetar

30 Egert Mustafa Haxhiu PD Zv.Kryetar

31 Fjoralba Bashkim Hoxha PD Kryetar

32 Arben Reiz Sinani PD Zv.Kryetar

33 Gjelosh Kolë Progni PD Kryetar

34 Rezart Nazmi Arkaxhiu PD Zv.Kryetar

35 Herion Zahit Lahi PD Kryetar

36 Gëzim Osman Luca PD Zv.Kryetar

37 Eda Irakli Shuli PD Kryetar

38 Estela Petraq Çavo PD Zv.Kryetar

39 Albi Qerim Peti PD Kryetar

40 Viktor Perparim Brakaj PD Zv.Kryetar

42 Fabian Hysen Curri PD Zv.Kryetar

43 Nazmi Maliq Totraku PD Kryetar

45 Sokol Myslym Tafani PD Kryetar

46 Rustem Hamdi Ukthaçi PD Zv.Kryetar

47 Majlinda Adem Kaçuli PD Kryetar

48 Xhafer Fadil Dushku PD Zv.Kryetar

49 Zhaneta Islam Taka PD Kryetar
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50 Enis Viktor Toçi PD Zv.Kryetar

51 Arti Mydar Veçani PD Kryetar

52 Emiljan Adrian Hunçi PD Zv.Kryetar

53 Narti Dilaver Muçmara PD Kryetar

54 Ferdinant Qani Zdrava PD Zv.Kryetar

55 Fogert Hoxha Hoxha PD Kryetar

56 Ymer Asqeri Dyrmishi PD Zv.Kryetar

59 Festim Barjam Metaj PD Kryetar

60 Albana Ramadan Muskaj PD Zv.Kryetar

62 Erjon Ajet Çelaj PD Zv.Kryetar

63 Eugert Agur Cjapi PD Kryetar

64 Reshmiko Brahim Feci PD Zv.Kryetar

65 Florenca Tomor Demollari PD Kryetar

66 Arsen Nexhmedin Durmo PD Zv.Kryetar

67 Renato Alush Kapllani PD Kryetar

69 Kleonard Istref Krasta PD Kryetar

72 Jetnor Njazi Meka PD Zv.Kryetar

73 Ermiona Sotiraq Trebicka PD Kryetar

74 Daniel Eduart Molla PD Zv.Kryetar

75 Alida Nazif Cipi PD Kryetar

76 Sofokli Stefan Qirollari PD Zv.Kryetar

77 Shpresa Kolo Kureto PD Kryetar

78 Hatixhe Gjolek Qëndrai PD Zv.Kryetar

79 Xhafer Hasim Meca PD Kryetar

80 Liset Shpetim Logli PD Zv.Kryetar

83 Hamza Isuf Kuteli PD Kryetar

84 Arbër Nik Nika PD Zv.Kryetar

85 Sokol Qemal Kuçaj PD Kryetar

86 Maiklend Beniamin Kreshpa PD Zv.Kryetar

87 Klevis Vasil Beko PD Kryetar

89 Ervis Rakip Iljazi PD Kryetar

90 Gezim Esat Raca PD Zv.Kryetar

91 Sotir Vasillaq Qendro PD Kryetar

92 Petrit Ali Mulla PD Zv.Kryetar
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